

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Ремонт Volvo, согласно Приложения № 1; № 301.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

1 услуга.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Не более 3 -х календарных дней с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 3-х банковских дней после подписания договора.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «30» сентября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «30» сентября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

А.А. Рейзлин

/22.09.2020 г./

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	масло MANNOL 0.6L	Volvo	шт	1	1 400,00	1 400,00
2	масло MANNOL 0,45L	Volvo	шт	1	1564,00	1 564,00
3	болт M11*1,5*45 10,9 карданного вала	Volvo	шт	8	1900,00	15 200,00
4	болт M12*40*1,5 карданного вала MAN	Volvo	шт	16	1 050,00	16 800,00
5	болт M14*60*2	Volvo	шт	4	1 250,00	5 000,00
6	втулка стабилизатора зад чер 60 мм	Volvo	шт	2	4 860,00	9 720,00
7	втулка стабилизатора заднего	Volvo	шт	2	2 200,00	4 400,00
8	гайка M12*1,5	Volvo	шт	16	350,00	5 600,00
9	комплект сцепления	Volvo	шт	1	317 850,00	317 850,00
10	палец стабилизатора	Volvo	шт	2	2 700,00	5 400,00
11	подшипник вилки сцепления	Volvo	шт	1	3 150,00	3 150,00
12	ремкомплект вилки сцепления	Volvo	шт	1	8 550,00	8 550,00
13	сайлентблок стабилизат 34*65,5**84	Volvo	шт	2	2 300,00	4 600,00
14	сальникхвостовика редуктора	Volvo	шт	1	15 400,00	15 400,00
15	штуцер T4*T4 метал	Volvo	шт	1	300,00	300,00
16	р/к шкворня с подш без масленок 36*50*250	Volvo	шт	2	48 350,00	96 700,00
17	заклепка 8*24	Volvo	шт	20	100,00	2 000,00
18	масло MANNOL MP-2	Volvo	шт	1	1 050,00	1 050,00
19	масло Sae10W90 60л	Volvo	л	1	2 200,00	2 200,00
20	тяга рулевая продольная	Volvo	шт	1	28 500,00	28 500,00
21	КПП снять- поставить	Volvo	услуга	1	50000,00	50 000,00
22	кардан снять поставить	Volvo	услуга	1	5 500,00	5 500,00
23	сальник хвостовика редук замена	Volvo	услуга	1	10 000,00	10 000,00
24	слесарные работы резак	Volvo	услуга	0,20	5 500,00	1 100,00
25	токарные работы	Volvo	услуга	1	600,00	600,00
26	сцепления замена	Volvo	услуга	1	10 000,00	10 000,00
27	р/к вилки выжимного замена	Volvo	услуга	1	3 500,00	3 500,00
28	подшипник маховика замена	Volvo	услуга	1	2 500,00	2 500,00
29	сайлентблок стабилизатора зад замена	Volvo	услуга	2	2 500,00	5 000,00
30	стабилизатор зад снять поставить	Volvo	услуга	1	7 500,00	7 500,00
31	втулка стабилизатора зад замена	Volvo	услуга	4	1 000,00	4 000,00
32	слесарные работы	Volvo	услуга	1	5 500,00	5 500,00
33	колесо снять поставить перед	Volvo	услуга	2	1 500,00	3 000,00
34	шкворень р/к замена	Volvo	услуга	2	20 000,00	40 000,00
35	схождение передних колес	Volvo	услуга	1	12 500,00	12 500,00
36	тяга рулевая продольная замена	Volvo	услуга	1	4 500,00	4 500,00
	<b>Итого:</b>					<b>710 584,00</b>

## ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № \_\_\_\_\_

г. Костанай

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2020 года

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Рейзлина А.А, действующего на основании Устава, с одной стороны и

### 1. Предмет договора

- 1.1. «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» выполнить работы по ремонту в количестве и в объеме согласно «Расчёта стоимости работ и материалов» являющегося частью настоящего Договора.
- 1.2. Расчет стоимости работ и материалов составляется на основании счёта на оплату предоставленного «Исполнителем», а «Заказчик» принимает и оплачивает выполненные работы.
- 1.3. Работа считается выполненной после подписания акта выполненных работ.

### 2. Права и обязанности сторон

- 2.1. «Исполнитель» обязан:
  - 2.1.1. Выполнить работы с надлежащим качеством.
  - 2.1.2. Выполнить работы в полном объеме.
  - 2.1.3. Выполнять, полученные в ходе выполнения работ, указания «Заказчика», если такие указания не противоречат условиям настоящего Договора.
  - 2.1.4. При обнаружении дефектов в процессе выполнения работ, не оговоренных в настоящем договоре, немедленно письменно уведомить об этом «Заказчика».
  - 2.1.5. Самостоятельно определить количество специалистов, необходимых для выполнения работ, а также график их работы.
  - 2.1.6. В течение гарантийного срока безвозмездно устранить по требованию «Заказчика» все выявленные недостатки.
  - 2.1.7. По согласованию с «Заказчиком» определить срок выполнения работы, в зависимости от сложности выполняемых работ. Срок выполнения работы не может быть более 3-х календарных дней с момента заключения настоящего Договора.
  - 2.1.8. Самостоятельно приобретать необходимые комплектующие материалы, запасные части необходимые для выполнения работ по настоящему Договору.
  - 2.1.9. Не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента окончания работ по ремонту «Исполнитель» обязан предоставить «Заказчику» акт выполненных работ.
  - 2.1.10. Обеспечить сохранность автотранспортного средства до момента передачи «Заказчику».
- 2.2. «Исполнитель» может выполнить работу досрочно.
- 2.3. «Заказчик» обязан:
  - 2.3.1. В порядке и сроки, оговоренные настоящим договором, произвести оплату «Исполнителю» за выполненную работу.
- 2.4. «Заказчик» вправе в любое время проверять ход и качество выполняемых Работ, не вмешиваясь в деятельность «Исполнителя».

### 3. Порядок сдачи и приемки выполненных работ

- 3.1. «Заказчик» с участием «Исполнителя» в порядке, предусмотренном настоящим Договором, осматривает выполнение работы и принимает результат выполненной работы, о чем составляет акт выполненных работ, подписанный обеими сторонами.

### 4. Цена договора и порядок расчетов

- 4.1. Цена настоящего Договора
- 4.2. «Заказчик» производит полную оплату в течение 3 (трех) банковских дней с момента выставления счета на оплату.
- 4.3. Уплата «Заказчиком» «Исполнителю» стоимости оказанных услуг осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет «Исполнителя».

4.4. Расчет по настоящему Договору может производиться любым иным способом, предусмотренным действующим законодательством РК.

#### **5. Ответственность сторон**

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

#### **6. Порядок разрешения споров**

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения разногласий путём переговоров они подлежат рассмотрению в суде в установленном законодательством порядке.

#### **7. Заключительные положения**

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31 декабря 2020 г.

7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего Договора.

#### **8. Адреса и банковские реквизиты сторон**

**«Заказчик»:**

**ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**

110 010, Республика Казахстан

г. Костанай, ул. Киевская, 28

ИИК KZ28914998412BC02208

в ДБ АО «Сбербанк»

БИК SABRKZKA

БИН 030 640 002 151

**Генеральный директор**

\_\_\_\_\_ **А.А. Рейзлин**

**Приложение**

к Договору оказания услуг

№ \_\_\_\_\_ от " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2020 г.

**Расчет стоимости работ и материалов  
по ремонту а/м Volvo, FH 12 360, 1994 г.в.**

<b>Услуги</b>					
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование услуги</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена, тенге без/с НДС</b>	<b>Сумма, тенге без/с НДС</b>
1	КПП снять- поставить	услуга	1		
2	кардан снять поставить	услуга	1		
3	сальник хвостовика редук замена	услуга	1		
4	слесарные работы резак	услуга	0,20		
5	токарные работы	услуга	1		
6	сцепления замена	услуга	1		
7	р/к вилки выжимного замена	услуга	1		
8	подшипник маховика замена	услуга	1		
9	сайлентблок стабилизатора зад замена	услуга	2		
10	стабилизатор зад снять поставить	услуга	1		
11	втулка стабилизатора зад замена	услуга	4		
12	слесарные работы	услуга	1		
13	колесо снять поставить перед	услуга	2		
14	шкворень р/к замена	услуга	2		
15	схождение передних колес	услуга	1		
16	тяга рулевая продольная замена	услуга	1		
<b>ИТОГО:</b>					
<b>Материалы</b>					
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование материалов</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена, тенге без/с НДС</b>	<b>Сумма, тенге без/с НДС</b>
1	масло MANNOL 0.6L	шт	1		
2	масло MANNOL 0.45L	шт	1		
3	болт M11*1,5*45 10,9 карданного вала	шт	8		
4	болт M12*40*1,5 карданного вала	шт	16		
5	болт M14*60*2	шт	4		
6	втулка стабилизатора зад чер 60 мм	шт	2		
7	втулка стабилизатора заднего	шт	2		
8	гайка M12*1,5	шт	16		
9	комплект сцепления	шт	1		
10	палец стабилизатора	шт	2		
11	подшипник вилки сцепления	шт	1		

12	ремкомплект вилки сцепления	шт	1		
13	сайлентблок стабилизат 34*65,5**84	шт	2		
14	сальник хвостовика редуктора	шт	1		
15	штуцер Т4*Т4 метал	шт	1		
16	р/к шкворня с подш без масленок 36*50*250	шт	2		
17	заклепка 8*24	шт	20		
18	масло MANNOL MP-2	шт	1		
19	масло Sae10W90 60л	л	1		
20	тяга рулевая продольная	шт	1		
					<b>ИТОГО:</b>
					<b>ВСЕГО:</b>

Сумма прописью:

"Заказчик"

ТОО "ЭПК-forfait" (ЭПК-форфайт)

\_\_\_\_\_ А.А. Рейзлин